Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT) e Laudo Técnico de Insalubridade e
Periculosidade (LTIP), (FICHA DE EPI) (TREINAMENTO DE COMBATE A INCENDIO), (ASO),
parâ âtender as necessidades da Cânrara MLrnicipal de Balsas/Ma.

O CONTTATAdA ESTRATEGIA GESTÃO INTEGRADA LTDA
o CNPJ: 22.911.29010001-68.
. Valor Contratado: R$60.978,70 (Sessenta mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta

centavos).
. Prazo de Vigência: l2 (doze) meses a partir da assinatura do Contrato.

l. RtrLAI'ORIO

Constatado a presença de Pesquisa de Preços reahzada pela Câmara Municipal de

Balsas/MA, nos terrnos Instrução Normativa n" 65 de 07 de julho de 2021.

[...]

GESTÃO INTEGRADA LTDA, inscrira no CNPJ sob o no 22.911.29010001-68, com sede na

Avenida Contomo, N" 100, Bairro Setor lndustrial, Balsas/MA, CEP 65.800-000, cotou em sua

proposta de preços o valor abaixo do valor estimado no Termo de Referência do edital no valor global

de R$60.978,70 (Sessenta mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta centavos).

Além disto. a escolha do referido fomecedor, justifica-se por atender ao objeto

solicitado. conforrne comprovação de documentação juntada ao presente processo.

Justifica-se ainda a contratação direta da referida empresa por se tratar de dispensa de